2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 3,302.82

2.3.3.2.01 Papel y cartón 5,952.51

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 1,155.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 98,015.12

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 3,245.12

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 4,500.52

Total 116,171.09

El monto de : **Ciento dieciseis  mil ciento setenta y un con 09/100 (116,171.09)